
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

                  Ліцей  №21 ЛМР 
                79005, м .Львів, вул. Кониського, 8, тел.: (032) 276 91 63 

               e-mail: serednia.shkola.21@gmail.com 

                   

              

 

                                                   НАКАЗ 
м.Львів 

  
21.01.22р.

         №   

 
  
Про організацію освітнього процесу  
у Ліцеї № 21 ЛМР під час збільшення 
 захворюваності на COVID – 19 
 
На виконання наказу від 21.01.22р. за № 24р. УО ДГП ЛМР « Про організацію 
освітнього процесу в закладах освіти Львівської міської територіальної громади під 
час збільшення захворюваності на COVID – 19 », з метою переривання ланцюга 
захворюваності та на виконання п. 1.6 протоколу позапланового засідання міської 
комісії з питань техногенно-екологічної безпеки і надзвичайних ситуацій від 
21.01.2022 №1, 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1.  Забезпечити організацію освітнього процесу для учнів 5-11 класів з 
використання технологій дистанційного навчання з 24 січня до 04 лютого 
включно або до прийняття окремого рішення. ( відповідальні заступники 
директора з освітньої роботи Кулиняк Г. С., Кучма – Сенищ З. І.  ) 

2. Організувати роботу гуртків, секцій, в тому числі , що проводяться сторонніми 
юридичними та фізичними особами з використанням технологій дистанційного 
навчання з 24 січня до 04 лютого включно або до прийняття окремого рішення 
( відповідальна заступник директора Кульматицька Г. С. ) 

3.  Організувати проведення посиленої дезінфекції в закладі ( відповідальна 
завгосп Мокра К. В. ). 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
                        
 
                            Директор ліцею                           Валентина Звежинська 


